Проект
[image: ]

Администрация
Приозерского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от _________________ № ___________

	О внесении изменений в приложение 1 к порядку финансирования физкультурных и спортивных мероприятий и участия в областных физкультурных мероприятиях, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 01 марта 2018 года  «Об утверждении порядка финансирования физкультурных и спортивных мероприятий и участия в областных физкультурных и спортивных мероприятиях»

         В целях реализации плана мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта в муниципальном образовании Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2025-2030 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 22 июня 2023 года № 2354, и в связи с необходимостью материального обеспечения проведения районных и городских физкультурных и спортивных мероприятий и участия в областных физкультурных и спортивных мероприятиях, администрация Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в приложение 1 к порядку финансирования физкультурных и спортивных мероприятий и участия в областных физкультурных мероприятиях, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 01 марта 2018 года № 699, изложив приложение  1 к порядку в  редакции, согласно настоящему постановлению.
2.Постановление администрации Приозерского муниципального района Ленинградской	 области от 21 ноября 2023 года № 4071 «О внесении изменений в порядок финансирования физкультурных и спортивных мероприятий и участия в областных физкультурных мероприятиях, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 01 марта 2018 года  «Об утверждении порядка финансирования физкультурных и спортивных мероприятий и участия в областных физкультурных и спортивных мероприятиях» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам и внутренней политике Кириллову И.М.

        Глава администрации                                                                                                          А.Н.  Соклаков

Согласовано:
Кириллова И.М.
Абрамова Н.П.
Витрук П.А.
Исп. Шевцов И.Л. (33-205)
Разослано: дело-1, Кириллова И.М.-1, ком. фин.-1, пос-я -13, отд. ФКСиМП-1, СШ «Корела»-1, центр ФКС и МП-1, КО -1.

Приложение 1 к порядку
утверждено постановлением
 администрации Приозерского
 муниципального района
Ленинградской области
от  ______________ № _________

Нормы
оплаты питания участников физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

	№№
п/п
	Категория мероприятий
	Размер оплаты на одного человека в день (в руб.)

	1.
	Участники и тренера районных и городских физкультурных и спортивных мероприятий
	до 1 000,00

	2.
	Специалисты районных и городских  физкультурных мероприятий
	до 1 600,00

	3.
	Специалисты районных  и городских спортивных мероприятий
	до 1 850,00

	4.
	Участники и тренера областных физкультурных и спортивных мероприятий
	до 1 100,00

	5.
	Питание в пути на областное мероприятие
	[bookmark: _GoBack]до 1 000,00

image1.png